gospodarstvo, prostorno planiranje, gospodarstvo i poljoprivredu Grada Ivanic-Grada - 
Odsjek za komunalne djelatnosti, komunainu infrastrukturu i prostorno planiranje, KLASA: 
UP/I 363-05/21-01/4, URBROJ: 238/10-02-02-01/6-21-1 od 22.07.2021.g. u visini od 
12.842,00 kuna {dvanaest tisuca osamsto cetrdeset dvije kune) prema slijedecim 
stavkama:

- sanacija javnih prometnih i ostalih povrsina na podrucju Grada Ivanic-Grada na 
kojima su izvodeni radovi izgradnje regionalnog vodoopskrbnog sustava te nakon 
izvodenja istih povrsine nisu sanirane - asfaltiranje povrsina - Ulica Pavla Jelica

[...]

sa Ulicom Lj.Gaja - plocnik, Omiadinska ulica - rupa u kolniku, saniranje i 
zatvaranje rupe - Omiadinska ulica, Utovar i odvoz otpanog materijala - Savska 
ulica kod t.c. Plodine, postava rubnjaka koji nedostaju na djelu plocnika Savska 
ulica -1m
- 12.842,00 kuna {dvanaest tisuca osamsto cetrdeset dvije kune) uplatom na 
IBAN broj: HR3323600001815800006 poziv na broj HR68 7706-17491977848.

2. Obvezuje se trgovacko drustvo ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Etanska cesta 
8, 10310 Ivanic-Grad, OIB: 17491977848 da trosak iz tocke 1. ovog Rjesenja podmiri u